Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

18.12.2013                                                              проект

О создании временной комиссии Думы городского округа Стрежевой

В соответствии со статьей 6 Регламента Думы городского округа Стрежевой,

утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 08.02.2006 № 47,
Положением об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов Думы городского округа Стрежевой, утвержденным решением
Думы городского округа Стрежевой от 03.12.2013 № 424

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1.Создать временную комиссию по проведению антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Думы городского
округа Стрежевой  в следующем составе:

-  Аникин Д.В.- член комиссии по социальным вопросам Думы городского округа;
- Байрактаров Л.Р.- председатель финансово-экономической комиссии Думы
городского округа;
- Шевелева М.Н. –председатель Думы городского округа;
- Шабанов Ф.А. – заместитель председателя Думы городского округа;
- Дементьева Г.А. – начальник Правового управления Администрации городского

округа  (по согласованию).
2. Установить срок деятельности временной комиссии по проведению

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных
правовых актов Думы городского округа Стрежевой – 6 месяцев (или год ?).

Председатель Думы городского округа                                                            М.Н.Шевелева